
MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

DECRETO Nº 189/2023 

 

JULIANA MACIEL HOPPE, Prefeita do Município de Canoinhas, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66, inciso VI da Lei 

Orgânica do Município, resolve: 

 
HOMOLOGA INSCRIÇÕES E RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 007/SMS/2023 
 

Art. 1º. A comissão organizadora do processo seletivo para contratação temporária de 

profissionais para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria 

Municipal de Administração, conforme o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 

007/SMS/2023, torna público as Inscrições e Resultado, conforme anexo desse 

decreto. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Canoinhas/SC, 13 de julho de 2023. 

 

 
JULIANA MACIEL HOPPE 

Prefeita 

 

                      

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

Este Decreto foi publicado no Diário 

Oficial dos Municípios de Santa 

Catarina (DOM/SC). 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JU
LI

A
N

A
 M

A
C

IE
L 

H
O

P
P

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

an
oi

nh
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

9D
-C

A
F

3-
C

4D
0-

5C
6B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

A
9D

-C
A

F
3-

C
4D

0-
5C

6B



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO 

DEPARTAMENTO DE LEIS E DECRETOS 
 
 

 
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: LEIS@PMC.SC.GOV.BR |  CONTATO: 47 3621 7740   | WWW.PMC.SC.GOV.BR     

 

 ANEXO 

 

Médico ESF – 40h 

 

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

Felipe Fanine de Souza Deferida 2,80 1º 

Luiza Racim Munhoz Deferida 1,90 2º 

Karine Haag Deferida 1,50 3º 

Ketheryn Stahnke Cechin Minatto Deferida 1,20 4º 

Giovana Vanz de Alexandrina Deferida 1,20 5º 

Lucas Vieira Deferida 1,00 6º 

 

Médico Clínico Geral 10h 

 

Candidato Inscrição Pontuação Classificação 

Mariana Antunes Amboni Deferida 2,10 1º 

Luciana Mamedio da Silva Deferida 2,00 2º 

Luiza Racim Munhoz Deferida 1,90 3º 

Aline Haag Deferida 1,90 4º 

Julia Petry Trevisani Deferida 1,80 5º 

Lucas Voigt Pisconti Machado Deferida 1,70 6º 

 

Canoinhas, 13 de julho de 2023 

 
 

ALEXANDRA LAVINA IGLIKOWSKI 
Membro da Comissão Organizadora – Portaria nº 1607/2023 

 
 
 

MARIANA PAULA SCHEUER FEDORGCHYN 
Membro da Comissão Organizadora – Portaria nº 1607/2023 

 
 

RAFAELI MAIZE ZIERUTH 
Presidente da Comissão Organizadora – Portaria nº 1607/2023 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JU
LI

A
N

A
 M

A
C

IE
L 

H
O

P
P

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

an
oi

nh
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

9D
-C

A
F

3-
C

4D
0-

5C
6B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

A
9D

-C
A

F
3-

C
4D

0-
5C

6B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FA9D-CAF3-C4D0-5C6B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA MACIEL HOPPE (CPF 076.XXX.XXX-77) em 13/07/2023 16:59:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/FA9D-CAF3-C4D0-5C6B

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/FA9D-CAF3-C4D0-5C6B

